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Namentliche Meldeliste 
Schule:   

Teamname:   

Klasse:           

Teamkaptain:  

 

 Name und Unterschrift 
Trommler/in  
1  

2  
3  

4  
5  
6  

7  
8  

9  
10  
11  

12  
13  

14  
15  
16  

17  
18  

19  
20  
Reserve 1  

Reserve 2  
Reserve 3  

Reserve 4  
 
 
Ort: ______________    Datum:      __________  Unterschrift:_____________  
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Hier könnt Ihr Eure Bootbesatzung planen:   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Bitte möglichst einheitlich gekleidet 
              als Team auftreten! 
 


